Ленинская районная города Чебоксары
территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 10/02 от 31 марта 2023 года                                                                      г.Чебоксары

О назначении председателя Молодежной избирательной комиссии при Ленинской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии

	В соответствии с пунктом 2.6  Положения о Молодежной избирательной комиссии при Ленинской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением Ленинской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии от 27 февраля 2015 года №07/01, Ленинская районная города Чебоксары территориальная избирательная комиссия, решила:
1. Назначить председателем Молодежной избирательной комиссии при Ленинской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии Владельщикову Кристину Викторовну, 18.11.2001 года рождения, специалиста по учебно-методической работе ФГБОУ ВО «Чувашский государственный аграрный университет», предложенную в состав комиссии студенческим советом ФГБОУ ВО «Чувашский государственный аграрный университет».
2. Председателю Молодежной избирательной комиссии при Ленинской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии Владельщиковой К.В. провести организационное заседание комиссии не позднее 06 апреля 2023 года.

	Председатель

	А.С. Глушкова

	Секретарь

	                                                      А.А. Патшина